
 

 

 

ELEKTRĖNŲ MENO MOKYKLOS MOKINIŲ PASIEKIMAI KONKURSUOSE 2023 METAIS 

SVEIKINAME MOKINIUS, MOKYTOJUS SU TAURIAIS LAIMĖJIMAIS 
 

 

Data Mokinio  

vardas, pavardė 

Klasė Konkursinio renginio 

pavadinimas 

Vykusio konkurso vieta 

Laimėta prizinė vieta Mokytojo vardas, 

pavardė,  

kvalifikacinė 

kategorija 
Tarptautinis Respublikinis 

2023-01-28 Veronika  

Troščenko 

1 prad. IV respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Karališkasis barokas 

2023“Kauno „Vyturio“gimnazijos 

muzikos skyrius  

 Laureatė 

I vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-02-10 Modestas Antanas 

Kaminskas  

Marija Kaminskaite 

(ansamblis) 

1 pagr. 

3 prad. 

II Tarptautinis menų konkursas 

"Grand Victoria" Didžioji Britanija-

Kazachstanas        

GRAND 

PRIX 

 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė  

2023-02-10 Greta Baublytė  

Aistė Baublytė 

Jonas Baublys 

(trio) 

1 pagr. 

2 pagr.  

4 pagr. 

II Tarptautinis menų konkursas 

"Grand Victoria" Didžioji Britanija-

Kazachstanas        

Laureato  

I vieta 

 

 

 

 

Vyr. mokytojos 

Vilma Gumbienė  

Auksuolė Merkienė 

 

2023-02-10 

 

Veronika  

Troščenko 

1 prad. II Tarptautinis menų konkursas 

"Grand Victoria" Didžioji Britanija-

Kazachstanas        

Laureatė  

I vieta 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-02-11 Amėja 

Horbačauskaitė 

Ankstyvojo 

ugdymo  

II respublikinis festivalis – 

konkursas „Su meile muzikai – 

balsai“ 

 Laureatė 

II vieta 

 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-02-11 Augustė  

Daniūnaitė  

2 pagr.  II respublikinis festivalis – 

konkursas „Su meile muzikai – 

balsai“ 

 Laureatė 

III vieta 

 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 



2023-02-14 

 

Veronika  

Troščenko 

1 prad. III respublikinis jaunųjų pianistų 

konkursas „Scherzo“ 

Kauno rajono meno mokykla 

 Laureatė 

I vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-02-15    Modestas Antanas 

Kaminskas 

1 pagr. III Tarptautinis įvairaus žanro 

virtualus konkursas „Internacional 

Music Astana“  Italija - 

Kazachstanas  

Laureatas   

I vieta    

 Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  

2023-02-20 Monika Liekytė 

Milana 

Kanišauskaitė 

(ansamblis) 

3 pagr.  

3 pagr.  

Tarptautinis klasikinės muzikos 

konkursas 

«WAGNER CLASSIC 

FESTIVAL» Vokietija- 

Kazachstanas 

Laureatės 

I vieta 

 Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-03-04 Greta Baublytė  

Aistė Baublytė 

Jonas Baublys 

(trio) 

1 pagr. 

2 pagr.  

4 pagr. 

Respublikinis kamerinių ansamblių 

festivalis-konkursas „Muzikuokime 

drauge 2023"  

Algirdo muzikos mokykla 

 Laureatai Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė  

2023-03-04 Veronika  

Troščenko 

1 prad. X Lietuvos jaunųjų pianistų 

šiuolaikinės fortepijoninės muzikos 

konkursas „Šypsenėlė“ 

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 Laureatė Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-03-11 Milda 

Bondzinskaitė 

2 mėg.  Baltijos šalių „Spring Stars“ 

muzikos festivalis - konkursas 

Laureatė 

I vieta 

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

2023-03-11 Amėja 

Horbačauskaitė  

Ankstyvojo 

ugdymo 

II respublikinis festivalis-konkursas 

„Su meile muzikai“  

Kauno VDU muzikos akademija  

 Laureatė   

II vieta  

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-03-11 Arista  

Tiukšaitė   

 

Ankstyvojo 

ugdymo 

II respublikinis festivalis-konkursas 

„Su meile muzikai“  

Kauno VDU muzikos akademija  

 Nominuota už 

charizmatišku

mą 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-03-11 Adrija  

Gaveikaitė  

4 prad. II respublikinis festivalis-konkursas 

„Su meile muzikai“  

Kauno VDU muzikos akademija  

 Nominuota už 

artistiškumą 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-03-11 Augustė  

Daniūnaitė 

1 pagr. II respublikinis festivalis-konkursas 

„Su meile muzikai“  

Kauno VDU muzikos akademija 

 III vietos 

laureatė 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 



2023-03-11 Jorūnė  

Matijoškaitė 

4 prad. II respublikinis festivalis-konkursas 

„Su meile muzikai“  

Kauno VDU muzikos akademija  

 Nominuota už 

tautiškumo 

puoselėjimą. 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-03-15 Sofija  

Radvilaitė 

2 prad. Tarptautinis vokalinis-

instrumentinis konkursas „Paris 

opsen music“ 

Prancūzija-Kazachstanas 

Laureatė  

I vieta 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-03-15 Veronika  

Troščenko 

1 prad. Tarptautinis vokalinis-

instrumentinis konkursas „Paris 

opsen music“ 

Prancūzija-Kazachstanas 

Laureatė 

I vieta 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-03-23 Jorūnė 

Matijoškaitė 

 

4 prad. 

II instr. 

XIII respublikinis antrojo 

instrumento (fortepijono) festivalis-

konkursas „Pavasario garsai“   

Kaišiadorių meno m-kla 

 Laureatė Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-03-23 Paulius  

Norkūnas  

 

 

2 pagr. 

II instr. 

XIII respublikinis antrojo 

instrumento (fortepijono) festivalis-

konkursas „Pavasario garsai“   

Kaišiadorių meno m-kla 

 Laureatas Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-03-24 Veronika  

Troščenko 

1 prad. X respublikinis jaunųjų pianistų 

konkursas „Linksmieji pirštukai“  

Prienų meno mokykla 

 Laureatė 

I vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-03-24 Sofija  

Radvilaitė 

2 prad. X respublikinis jaunųjų pianistų 

konkursas „Linksmieji pirštukai“  

Prienų meno mokykla 

 Laureatė  

II vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-03-24 Patricija 

Gliaudelytė 

4 prad. X respublikinis jaunųjų pianistų 

konkursas „Linksmieji pirštukai“  

Prienų meno mokykla 

 Laureatė  

II vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-03-27 Viktorija 

Šablinskaja 

2 pagr. Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ Utenos muzikos 

mokykla 

 Laureatė  

II vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-03-27 Monika Liekytė 3 pagr.  

3 pagr. 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas “ Naujieji 

 Laureatės 

I vieta 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 



Milana 

Kanišauskaitė 

(ansamblis) 

atradimai 2023”  Utenos meno m-

kla 

 

2023-03-27 Greta Baublytė  

Aistė Baublytė 

Jonas Baublys 

(trio) 

1 pagr. 

2 pagr.  

4 pagr. 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas ,,Naujieji 

atradimai 2023“  Utenos meno m-

kla 

 Laureatai 

III vieta 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

2023-03-27  Modestas Antanas 

Kaminskas 

1 pagr. Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas ,,Naujieji 

atradimai 2023“ Utenos meno m-kla  

 Laureatas  

II vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  

2023-03-27 Monika  

Liekytė 

 

3 pagr.  Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas “ Naujieji 

atradimai 2023” Utenos meno m-kla 

 Laureatė 

2 vieta 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-03-27  Alvita 

Nastulevičiūtė 

3 pagr. Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas ,,Naujieji 

atradimai 2023“ Utenos meno m-kla  

 Laureatė  

II vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

2023-03-27 Veronika  

Troščenko 

1 prad. Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 

Utenos muzikos mokykla 

 Laureatė 

I vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-03-27 Sofija  

Radvilaitė 

2 prad. Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“  Utenos muzikos 

mokykla 

 Laureatė  

I vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-03-27 Marija  

Kaminskaitė 

3 prad. Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ Utenos muzikos 

mokykla 

 Laureatė  

II vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-03-27 Marija Kaminskaitė 

Modestas Antanas 

Kaminskas 

3 prad. 

1 pagr. 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“  Utenos muzikos 

mokykla 

 Laureatai  

II vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-03-30 

 

Viktorija 

Šablinskaja 

2 pagr. III tarptautinis pianistų konkursas 

„Grand Piano“  

Laureatė 

I vieta 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 



Italija-Kazachstanas 

2023-03-30 

 

Marija Kaminskaitė 

Modestas Antanas 

Kaminskas 

3 prad. 

1 pagr. 

III tarptautinis pianistų konkursas 

„Grand Piano“ 

Italija-Kazachstanas 

Laureatė  

I vieta 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

202 -03-30 Modestas Antanas 

Kaminskas 

1 pagr. III tarptautinis pianistų konkursas 

„Grand Piano“ 

Italija-Kazachstanas 

Laureatas  

II vieta 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-03-31 

 

Sofija  

Radvilaitė 

2 prad. V respublikinis jaunųjų pianistų 

konkursas „Skambioji klaviatūra“ 

Kaišiadorys 

 Grand prix Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė  

2023-03-31 Monika  

Liekytė 

 

3 pagr. Tarptautinis menu festivalis- 

konkursas “ Euro Music festival” 

Didžioji Britanija- Italija- 

Kazachstanas 

Laureatė 

I vieta 

 Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-03-31 

 

Patricija 

Gliaudelytė 

4 prad. V respublikinis jaunųjų pianistų 

konkursas „Skambioji klaviatūra“ 

Kaišiadorys 

   Laureatė  

I vieta  

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-04-04 Veronika  

Troščenko 

1 prad. XII tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Citta di Massa“ Italija  

Laureatė 

II vieta 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-04-15 Eglė  

Liekytė 

 

2 prad. II tarptautinis pianistų konkursas 

“Grand piano”, Italija- 

Kazachstanas 

2 vieta 

 

 Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

2023-04-16 Smiltė 

Bagdzevičiūtė 

1 mėg.  Tarptautinis vokalo konkursas  

„Pavasario fiesta 2023“ Kaunas 

Laureatė  

I vieta  

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

2023-04-16   

 

Emilija  

Lapinskaitė  

1 mėg. Tarptautinis vokalinės muzikos 

konkursas “Pavasario fiesta 2023” 

Kaunas 

Laureatė  

III vieta 

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

 

2023-04-16   

 

Kornelija  

Gudonytė  

1 mėg. Tarptautinis vokalinės muzikos 

konkursas “Pavasario fiesta 2023” 

Kaunas 

Laureatė  

II vieta 

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

 

2023-04-16   

 

Milda 

Bondzinskaitė  

2 mėg. Tarptautinis vokalinės muzikos 

konkursas “Pavasario fiesta 2023” 

Kaunas 

Laureatė  

II vieta  

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

 



2023-04-16   

 

Ieva  

Bondzinskaitė  

1 mėg. Tarptautinis vokalinės muzikos 

konkursas “Pavasario fiesta 2023” 

Kaunas 

Laureatė  

II vieta  

 

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

 

2023-04-23   Smiltė 

Bagdzevičiūtė 

1 mėg. Tarptautinis vokalo konkursas 

„Talentų lyga 2023 “ Vilnius 

Laureatė  

I vieta  

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

2023-04-23 Milda 

Bondzinskaitė  

2 mėg. Tarptautinis vokalo konkursas 

„Talentų lyga 2023 “ Vilnius 

Laureatė  

II vieta  

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

2023 04 25-

05 02 

Sofija  

Radvilaitė 

2 prad. XI tarptautinis konkursas 

„Harmony“ 

Turkija, Alanija (vyko gyvai) 

Laureatė     

II vieta 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-04-28 Greta Baublytė  

Aistė Baublytė 

(duetas) 

1 pagr. 

2 pagr.  

 

XXII-asis respublikinis 

fortepijoninių ansamblių konkursas 

„Skambinu su draugu“,   EMM 

 Laureato  

I vieta 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

2023-04-28 Kamilė  

Jodkaitė 

 

2 pagr.  XXII-asis respublikinis 

fortepijoninių ansamblių konkursas 

„Skambinu su draugu“ EMM 

 Laureatė 

II vieta 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-04-28 Monika Liekytė 

Milana 

Kanišauskaitė 

(ansamblis) 

3 pagr.  

3 pagr. 

XXI-asis respublikinis 

fortepijoninių ansamblių konkursas 

„Skambinu su draugu“,  EMM 

 Laureatas  

I vieta 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-04-28  Modestas Antanas 

Kaminskas 

1 pagr. I respublikinis akordeonistų 

konkursas ,,Linksmos natos 2023“  

Prienų muz. m-kla 

 Laureatas 

 II vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  

2023-04-28 Modestas Antanas 

Kaminskas Marija 

Kaminskaite 

(ansamblis) 

1 pagr. 

3 prad. 

XXII respublikinis fortepijoninių 

ansamblių konkursas „Skambinu su 

draugu“  EMM 

 

 Laureatas  

I vieta 

 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-04-28 Patricija 

Gliaudelytė 

4 prad. XXII respublikinis fortepijoninių 

ansamblių konkursas „Skambinu su 

draugu“ EMM 

 Laureatė  

I vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-04-28 Jonas  

Baublys  

4 pagr. I respublikinis akordeonistų 

konkursas ,,Linksmos natos 2023“  

Prienų muz. m-kla. 

 Laureatas  

II vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 



2023-04-28 Alvita 

Nastulevičiūtė 

3 pagr. I respublikinis akordeonistų 

konkursas ,,Linksmos natos 2023“  

Prienų muz. m-kla 

 Laureatė  

I vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  

2023-04-28 Veronika Troščenko 

Pijus Bulyginas 

1 prad. XXII respublikinis fortepijoninių 

ansamblių konkursas „Skambinu su 

draugu“  EMM 

 Laureatė 

I vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-04-28 Viktorija 

Šablinskaja 

Aistė Baublytė 

2 pagr. XXII respublikinis fortepijoninių 

ansamblių konkursas „Skambinu su 

draugu“ EMM 

 Laureatė  

I vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-05-03 Amėja 

Horbačauskaitė 

Ankstyvojo 

ugdymo  

V respublikinis vokalinės muzikos 

festivalis-konkursas „Kol širdyje 

lakštingala giedos“  

Švenčionių meno mokykla 

 Laureatė 

I vieta 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-05-03 Arista  

Tiukšaitė  

Ankstyvojo 

ugdymo 

 V respublikinis vokalinės muzikos 

festivalis-konkursas „Kol širdyje 

lakštingala giedos“  

Švenčionių meno mokykla 

 Laureatė  

I vietos  

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-05-03 Aurėja  

Petrauskaitė  

1 pagr. V respublikinis vokalinės muzikos 

festivalis-konkursas „Kol širdyje 

lakštingala giedos“  

Švenčionių meno mokykla 

 Laureatė  

III vietos  

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-05-03 Akvilė  

Suslavičiūtė   

3 pagr.  V respublikinis vokalinės muzikos 

festivalis-konkursas „Kol širdyje 

lakštingala giedos“  

Švenčionių meno mokykla 

 Laureatė  

I vietos  

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-05-04 Antanas  

Arlauskas 

1 tęst.  XIII Lietuvos jaunųjų atlikėjų 

konkursas ,,Sentimentai valsui“ 

2023“ 

 Laureatas 

I vieta 

Darius Dikšaitis 

mokytojas 

2023-05-05 Sofija  

Radvilaitė 

2 prad. VII respublikinis jaunųjų pianistų 

konkursas „Saulėtos gaidos“ 

Šiauliai (nominacija už geriausią 

klasikinio kūrinio atlikimą) 

 Laureatė 

I vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-05-05 Amėja 

Horbačauskaitė 

Ankstyvojo 

ugdymo  

III respublikinis Jadvygos 

Čiurlionytės vardo dainų konkursas 

 Laureatė 

II vieta 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 



Varėnos meno mokykla  

2023-05-05 Augustė  

Daniūnaitė 

1 pagr. III respublikinis Jadvygos 

Čiurlionytės vardo dainų konkursas 

Varėnos meno mokykla 

 Laureatė  

III vietos  

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-05-05 Jorūnė  

Matijoškaitė  

4 prad. III respublikinis Jadvygos 

Čiurlionytės vardo dainų konkursas 

Varėnos meno mokykla 

 Laureatė  

III vietos  

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-05-05 Arista  

Tiukšaitė  

 

Ankstyvojo  

ugdymo 

III respublikinis Jadvygos 

Čiurlionytės vardo dainų konkursas 

Varėnos meno mokykla 

 Laureatė  

II vietos  

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-05-05 Adrija  

Gaveikaitė 

4 prad. XIV Lietuvos dainininkų festivalis-

konkursas „Dainų namai“ 

 Laureatė 

I vieta 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-05-13 Adrija  

Gaveikaitė 

4 prad. V Lietuvos jaunųjų dainininkų 

konkursas „Cantabile 2023“ 

Vilniaus muzikos mokyklos 

„Ugnelė“ 

 I vieta 

nominacija už 

lietuvių l. d.  

interpretaciją 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-05-13 Augustė  

Daniūnaitė 

1 pagr. V Lietuvos jaunųjų dainininkų 

konkursas „Cantabile 2023“ 

Vilniaus muzikos mokyklos 

„Ugnelė“ 

 Laureatė  

III vietos  

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-05-13 Milda 

Bondzinskaitė 

2 mėg.  VII Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meninės raiškos konkursas – 

festivalis „Linksmosios sūpynės“  

Laureatė 

II vieta 

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

 

2023-05-13 Smiltė 

Bagdzevičiūtė 

1 mėg.  VII Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meninės raiškos konkursas – 

festivalis „Linksmosios sūpynės“  

Laureatė 

II vieta 

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

 

2023-05-20 Veronika  

Troščenko 

1 prad. II Lietuvos jaunųjų pianistų 

fortepijoninės muzikos konkursas 

„Muzika nesibaigia“ 

 Laureatė 

II vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-05-21  

 

Jaunučių choras    Vaikų ir jaunimo chorų festivalis – 

konkursas „Mūsų dainose“ 

  Laureatas 

II vieta 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-05-26  

 

Arista  

Tiukšaitė  

Ankstyvojo 

ugdymo 

XV-asis tarptautinis džiazo- 

populiariosios muzikos jaunųjų 

Laureatė  Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 



atlikėjų festivalis- konkursas 

„Elektrėnų žiburiukai 2023“ 

2023-05-26 Amėja 

Horbačauskaitė 

Ankstyvojo 

ugdymo 

XV-asis tarptautinis džiazo- 

populiariosios muzikos jaunųjų 

atlikėjų festivalis- konkursas 

„Elektrėnų žiburiukai 2023“ 

Laureatė  Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-05-26 Viktorija 

Šablinskaja  

Aistė Baublytė 

(ansamblis) 

2 pagr.  

2 pagr. 

 

 

XV-asis tarptautinis džiazo- 

populiariosios muzikos jaunųjų 

atlikėjų festivalis konkursas 

„Elektrėnų žiburiukai 2023“  EMM 

Diplomantės  Mokytoja metodininkė 

Ona Navickienė 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

2023-05-30 Greta Baublytė  

Aistė Baublytė 

(duetas) 

1 pagr. 

2 pagr.  

 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas  „In Corpore“ 

Gargždų muz. m-kla 

 Laureatas 

II vieta 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

2023-05-30 

 

Sofija  

Radvilaitė 

2 prad. Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „In Corpore“ 

Gargždų muzikos mokykla 

 Laureatė 

I vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-05-30 

 

Marija  

Kaminskaitė 

3 prad. Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „In Corpore“ 

Gargždų muzikos mokykla 

 Laureatė  

III vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-05-30 

 

Patricija 

Gliaudelytė 

4 prad. Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „In Corpore“ 

Gargždų muzikos mokykla 

 Laureatė  

III vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-05-30 Monika Liekytė 

Milana 

Kanišauskaitė 

(ansamblis) 

3 pagr.  

3 pagr. 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „In Corpore“ 

Gargždų muzikos mokykla 

 Laureatas  

I vieta 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-05-30 Paulius  

Norkūnas  

 

2 pagr. Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas  „In Corpore“ 

Gargždų muz. m-kla 

 Laureatas  

III vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  

2023-05-30 Kotryna  

Norkūnaitė 

 

2 prad.  

II instr. 

Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas  „In Corpore“ 

Gargždų muz. m-kla 

 Laureatas  

II vieta 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 



2023-05-30 Modestas Antanas 

Kaminskas 

1 pagr. Respublikinis Virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas ,,In Corpore“ 

Gargždų muz. m-kla 

 Laureatas  

I vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  

2023-05-30 Alvita 

Nastulevičiūtė 

3 pagr. Respublikinis Virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas ,,In Corpore“ 

Gargždų muz. m-kla 

 Laureatė  

II vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  

2023-05-30 Jonas  

Baublys  

4 pagr. Respublikinis Virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas ,,In Corpore“ 

Gargždų muz. m-kla 

 Laureatas  

I vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  

2023-05-30 Karolis  

Norkūnas  

4 prad. Respublikinis Virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas ,,In Corpore“ 

Gargždų muz. m-kla 

 Laureatas 

 I vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

2023-05-30 

 

Viktorija 

Šablinskaja 

Aistė Baublytė 

2 pagr. Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „In Corpore“ 

Gargždų muzikos mokykla 

 Laureatės 

II vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-05-30 

 

Veronika  

Troščenko 

1 prad. Respublikinis virtualus jaunųjų 

atlikėjų konkursas „In Corpore“ 

Gargždų muzikos mokykla 

 Laureatė 

I vieta 

Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-05 Viktorija 

Šablinskaja  

Aistė Baublytė 

(ansamblis) 

2 pagr.  

2 pagr. 

 

II tarptautinis pianistų konkursas 

„Divertimento“, Italija- 

Kazachstanas  

Laureatės  

I vieta 

 Mokytoja metodininkė 

Ona Navickienė 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

2023-05 

 

Viktorija 

Šablinskaja 

2 pagr. II tarptautinis pianistų ir 

vargonininkų konkursas  

„Divertimento“ Italija-Kazachstanas 

Laureatė 

I vieta 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-05 Marija  

Kaminskaitė 

3 prad. II tarptautinis pianistų ir 

vargonininkų konkursas 

„Divertismento“  

Italija-Kazachstanas  

Laureatė 

 II vieta 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-05 

 

Patricija 

Gliaudelytė 

4 prad. II tarptautinis konkursas-festivalis 

„Europa – Azija festival“ 

Latvija, Lietuva, Kazachstanas, 

Estija, Azerbaidžanas 

Laureatė  

I vieta 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 



2023-06-05 Karolis  

Norkūnas  

4 prad. II Tarptautinis  virtualus muzikos ir 

meno mokyklų įvairaus žanro 

jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Žydintys garsai - 2023“ 

Švenčionių  Juliaus  Siniaus  meno 

mokykla 

Laureatas 

I vieta 

 Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  

2023-06-05 Alvita 

Nastulevičiūtė 

3 pagr. II Tarptautinis  virtualus muzikos ir 

meno mokyklų įvairaus žanro 

jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Žydintys garsai - 2023“ 

Švenčionių  Juliaus  Siniaus  meno 

mokykla 

Laureatė 

II vieta  

 Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  

2023-06-05 Monika Liekytė 

Milana 

Kanišauskaitė 

(ansamblis) 

3 pagr.  

3 pagr. 

II Tarptautinis įvairaus žanro 

jaunųjų atlikėjų konkursas - 

festivalis "Žydintys garsai - 2023",  

Švenčionių Juliaus Siniaus meno 

mokykla 

Laureatės 

I vieta 

 Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-06-05 Eglė  

Liekytė 

 

 

2 prad. II Tarptautinis įvairaus žanro 

jaunųjų atlikėjų konkursas - 

festivalis "Žydintys garsai - 2023", 

Švenčionių Juliaus Siniaus meno 

mokykla 

Laureatė 

II vieta 

 Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-06-05 Jorūnė  

Matijoškaitė 

4 prad. 

II instr. 

II Tarptautinis įvairaus žanro 

jaunųjų atlikėjų konkursas - 

festivalis "Žydintys garsai- 2023“ 

Laureatė 

I vieta 

 

 Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-06-05 Paulius  

Norkūnas  

 

2 pagr. 

II instr. 

II Tarptautinis įvairaus žanro 

jaunųjų atlikėjų konkursas - 

festivalis "Žydintys garsai -2023“ 

Laureatas 

II vieta 

 

 Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-06-05 Kotryna  

Norkūnaitė 

 

2 prad.  

II instr. 

II Tarptautinis įvairaus žanro 

jaunųjų atlikėjų konkursas - 

festivalis "Žydintys garsai- 2023“ 

Laureatė 

II vieta 

 

 

 

 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-06-05 Modestas Antanas 

Kaminskas 

1 pagr. II Tarptautinis  virtualus muzikos ir 

meno mokyklų įvairaus žanro 

jaunųjų atlikėjų konkursas 

GRAND 

PRIX 

 Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  



„Žydintys garsai - 2023“  

2023-06-05 Greta Baublytė  

Aistė Baublytė 

Jonas Baublys 

(trio) 

1 pagr. 

2 pagr.  

4 pagr. 

II Virtualus Tarptautinis įvairaus 

žanro jaunųjų atlikėjų konkursas-

festivalis ,,Žydintys garsai-2023“, 

Švenčionių Juliaus Siniaus meno m-

kla  

Laureatai 

I vieta 

  Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

2023-06-08 Viktorija 

Šablinskaja  

Aistė Baublytė 

(ansamblis) 

2 pagr.  

2 pagr. 

 

VI tarptautinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Musica piano forte“ 

Kauno 1-oji muzikos mokykla 

Laureatės 

I vieta 

 Mokytoja metodininkė 

Ona Navickienė 

Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

2023-06-08 Monika Liekytė 

Milana 

Kanišauskaitė 

(ansamblis) 

3 pagr.  

3 pagr. 

VI tarptautinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Musica piano forte“ 

Kauno 1-oji muzikos mokykla 

Laureatės 

I vieta 

 Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

2023-06-08 Veronika Troščenko   

Pijus Bulyginas  

(ansamblis) 

1 prad. VI tarptautinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Musica piano forte“ 

Kauno 1-oji muzikos mokykla 

Laureatai  

I vieta 

 Mokytoja metodininkė 

Ona Navickienė 

 

2023-06-08 Sofija 

Radvilaitė  

2 prad. VI tarptautinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Musica piano forte“ 

Kauno 1-oji muzikos mokykla 

Laureatė  

I vieta 

 

 Mokytoja metodininkė 

Ona Navickienė 

 

2023-06-08 Patricija 

Gliaudelytė  

 

4 prad. VI tarptautinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Musica piano forte“ 

Kauno 1-oji muzikos mokykla 

Laureatė  

I vieta 

 

 Mokytoja metodininkė 

Ona Navickienė 

 

2023-06-08 Marija  

Kaminskaitė  

3 prad. VI tarptautinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Musica piano forte“ 

Kauno 1-oji muzikos mokykla 

Laureatė  

II vieta 

 

 Mokytoja metodininkė 

Ona Navickienė 

 

2023-06-08 Veronika  

Troščenko 

1 prad. VI tarptautinis jaunųjų muzikantų 

konkursas „Musica piano forte“ 

Kauno 1-oji muzikos mokykla 

GRAND 

PRIX 

 

 Mokytoja metodininkė 

Ona Navickienė 

 

2023-06-12 Alvita 

Nastulevičiūtė 

3 pagr. IV respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas ,, Muzika@”  

Kauno I-oji muz. m-kla 

 Laureatė 

I vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  

2023-06-12 Modestas Antanas 

Kaminskas 

1 pagr. IV respublikinis jaunųjų muzikantų 

konkursas ,, Muzika@” 

 Laureatas 

I vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė  



Kauno I-oji muz. m-kla 

2023-09 

29-30 d. 

Smiltė 

Bagdzevičiūtė  

2 mėg. 

 

 

II tarptautinis vaikų ir jaunimo 

konkursas - festivalis "Palangos 

talentų lyga" Palangos koncertų salė 

II vieta  Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

 

2023-09 

29-30 d. 

Milda 

Bondzinskaitė  

3 mėg. II tarptautinis vaikų ir jaunimo 

konkursas - festivalis "Palangos 

talentų lyga" Palangos koncertų salė 

II vieta  Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

 

2023-09-30 Veronika  

Troščenko  

2 prad. XII tarptautinis atlikėjų konkursas 

„Art World“ Turkija 

GRAND 

PRIX 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-09-30  Monika Liekytė. 

Milana  

Kanišauskaitė  

 

4 pagr.   IV tarptautinis vokalin4s-

instrumentin4s muzikos konkursas 

„Dolce musica“ Italija -

Kazachstanas 

Laureatės  

 I vieta 

 Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-10-07 Smiltė 

Bagdzevičiūtė  

 

2 mėg. Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

vokalo konkursas „Arts ambassador 

2023“ Trakų kultūros ir meno 

centras 

GRAND 

PRIX 

12 metų 

kategorija 

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

 

2023-10-07 Milda 

Bondzinskaitė  

 

3 mėg. Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

vokalo konkursas „Arts ambassador 

2023“ Trakų kultūros ir meno 

centras 

GRAND 

PRIX 

14 metų 

kategorija 

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

 

2023-10-07 Ieva 

Bondzinskaitė 

2 mėg. Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

vokalo konkursas „Arts ambassador 

2023“ Trakų kultūros ir meno 

centras 

GRAND 

PRIX 

11 metų 

kategorija 

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

 

2023-10-10  Jorūnė  

Matijoškaitė  

 

1 pagr. 

II instr. 

IV tarptautinis vokalinis- 

instrumentinis konkursas nuotoliu „ 

Dolce Musica“ 

Laureatė 

3 vieta 

 Vyr. mokytoja 

Vilma Gumbienė 

 

2023-10-15  Alvita 

Nastulevičiūtė  

 

4 pagr. XI tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

nuotolinis konkursas ,,Astana Grand 

– Prix“.  

Laureatė  

I vieta 

 Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

2023-10-15 Jonas  

Baublys 

1 tęst. XI tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

nuotolinis konkursas ,,Astana Grand 

– Prix“. 

Laureatas  

II vieta 

 Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 



2023-10-27  Arista  

Tiukšaitė  

  

Ankstyvojo  

ugdymo 

XV Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų namai“ 

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 Laureatė 

I vieta 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-10-27  Adrija  

Gaveikaitė  

  

1 pagr.  XV Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų namai“ 

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 Laureatė 

II vieta 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-10-27  Jorūnė  

Matijoškaitė  

 

1 pagr. XV Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų namai“ 

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 Laureatė 

III vieta 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-10-27  Augustė  

Daniūnaitė  

2 pagr.  XV Lietuvos jaunųjų dainininkų 

festivalis-konkursas „Dainų namai“ 

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

 Laureatė 

III vieta 

Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

2023-10-30  

 

Modestas Antanas 

Kaminskas  

2 pagr. IV tarptautinis vokalinis – 

instrumentinis virtualus konkursas 

,,Olimpia“ Prancūzija-Kazachstanas 

Laureatas 

II vieta 

 Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

2023-11-11  

 

Karolis  

Norkūnas  

 

1 pagr. Vilniaus regiono muzikos ir meno 

mokyklų akordeono muzikos IX 

festivalis – konkursas ,,Rudens 

kaskados“ Rudaminos meno 

mokykla 

  Laureatas 

II vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

2023-11-11 Modestas Antanas 

Kaminskas  

 

3 pagr. Vilniaus regiono muzikos ir meno 

mokyklų akordeono muzikos IX 

festivalis – konkursas ,,Rudens 

kaskados“ Rudaminos meno 

mokykla 

 Laureatas 

II vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

2023-11-11 Paulius  

Norkūnas  

 

3 pagr. Vilniaus regiono muzikos ir meno 

mokyklų akordeono muzikos IX 

festivalis – konkursas ,,Rudens 

kaskados“ Rudaminos meno 

mokykla 

 Laureatas 

II vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

2023-11-11 Jonas  

Baublys 

1 tęst. Vilniaus regiono muzikos ir meno 

mokyklų akordeono muzikos IX 

festivalis – konkursas ,,Rudens 

 Laureatas 

II vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 



kaskados“ Rudaminos meno 

mokykla 

2023-11-25   

 

Ąžuolas  

Baublys  

 

1 prad. Respublikinis akordeonistų 

konkursas ,,Dumplių fiesta 2023“.  

Kauno Miko Petrausko scenos 

menų mokykla 

 

 

Laureatas I 

vieta  

 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

 

 

2023-11-25   

 

Juozas 

Taraškevičius  

 

2 prad. Respublikinis akordeonistų 

konkursas ,,Dumplių fiesta 2023“.  

Kauno Miko Petrausko scenos 

menų mokykla 

 Laureatas I 

vieta 

 

Mokytoja 

Rasa  Matuliūkštytė 

2023-11-25   

 

Evelina 

Venskutonytė  

 

2 prad. Respublikinis akordeonistų 

konkursas ,,Dumplių fiesta 2023“.  

Kauno Miko Petrausko scenos 

menų mokykla 

 Laureatė  

II vieta 

 

Mokytoja 

Rasa Matuliūkštytė 

2023-11-25   

 

Karolis   

Norkūnas  

 

3 pagr. Respublikinis akordeonistų 

konkursas ,,Dumplių fiesta 2023“.  

Kauno Miko Petrausko scenos 

menų mokykla 

 Laureatas  

II vieta 

 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

 

2023-11-25   

 

Modestas Antanas 

Kaminskas 

 

3 pagr. Respublikinis akordeonistų 

konkursas ,,Dumplių fiesta 2023“.  

Kauno Miko Petrausko scenos 

menų mokykla 

 Laureatas  

I vieta 

 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

 

2023-11-25   

 

Paulius  

Norkūnas  

 

3 pagr. Respublikinis akordeonistų 

konkursas ,,Dumplių fiesta 2023“.  

Kauno Miko Petrausko scenos 

menų mokykla 

 Laureatas  

II vieta 

 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

 

2023-11-25   

 

Alvita 

Nastulevičiūtė 

4 pagr. Respublikinis akordeonistų 

konkursas ,,Dumplių fiesta 2023“.  

Kauno Miko Petrausko scenos 

menų mokykla 

 Laureatas  

I vieta 

 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

 

2023-11-25   

 

Jonas  

Baublys 

1 tęst. Respublikinis akordeonistų 

konkursas ,,Dumplių fiesta 2023“.  

Kauno Miko Petrausko scenos 

menų mokykla 

 Laureatas  

II vieta 

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

 



2023-12-12 

  

Veronika  

Troščenko 

2 prad.  V tarptautinis pianistų konkursas 

„Edelveis 2023“ Viena, Austrija 

Laureatė  

I vieta 

 Mokytoja metodininkė  

Ona Navickienė 

2023-12-12  Arista Tiukšaitė  

A. Horbačauskaitė  

Jorūnė Matijoškaitė  

Adrija Gaveikaitė  

Augustė Daniūnaitė  

Aurėja Petrauskaitė  

Jokūbas Kveraga  

Ankstyv. 

Ugd. 

1 pagr. 

1 pagr. 

2 pagr. 

2 pagr. 

2 mėg. 

Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkurso „Dainų 

dainelė“ savivaldybės etapas. 

Elektrėnų meno mokykla 

Pateko į II t. 

 

Pateko į II t. 

Pateko į II t. 

Pateko į II t. 

Pateko į II t. 

 

  Laima Mažuolytė,  

mokytoja  metodininkė 

 

2023-12-12 Smiltė 

Bagdzevičiūtė  

Milda 

Bondzinskaitė 

2 mėg. 

 

3 mėg. 

Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkurso „Dainų 

dainelė“ savivaldybės etapas. 

Elektrėnų meno mokykla 

 

 

Pateko į II t. 

 Gaiva Židonytė, 

mokytoja metodininkė 

2023-12-15    Ąžuolas  

Baublys 

1 prad. III respublikinis jaunųjų 

akordeonistų konkursas 

„Akordeono virtuozų fiesta“ 

Garliavos MM 

 

 Laureatas  

I vietos  

Vyr. mokytoja  

Auksuolė Merkienė 

       

Dailės 

skyrius 

Martyna 

Vitartaitė 

2 pagr. XVII Tarptautinis dailės ir grafikos 

konkursas „Mano tėvynėje“ 

Bulgarija 

Diplomas  Julija Davidavičienė 

Dailės mokytoja 

 Gabrielė 

Beliukevičiūtė 

 

3 pagr. Tarptautinio dailės darbų konkurso 

„Jei aš būčiau paukštis...“ Kauno 

Martinaičio dailės mokykla 

Laureatė 

 

 Julija Davidavičienė 

Dailės mokytoja 

 Maksimas 

Suslavičius 

1 pagr. Tarptautinio dailės darbų konkurso 

„Jei aš būčiau paukštis...“ Kauno 

Martinaičio dailės mokykla 

Laureatas  Julija Davidavičienė 

Dailės mokytoja 

 Hubertas 

Revas 

3 prad. Tarptautinis vaikų kūrybinių darbų 

konkursas „WAVE ON WAVE – 

2023“ Klaipėdos Adomo Brako 

dailės mokykla 

Laureatas  Gitana Mataitienė 

Dailės mokytoja 



 Greta 

Samušytė 

1 tęst. Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

kūrybos konkursas ,,Šokis“ Lidice. 

Čekija 

Diplomas 

III vieta 

 Gitana Mataitienė 

Dailės mokytoja 

 Greta 

Samušytė 

1 tęst. Respublikinė mokinių dailės 

olimpiada ,,Eni beni diki daki einu 

ieškoti“ 

Savivaldybės etapas. 

 Diplomas 

I vieta 

Gitana Mataitienė 

Dailės mokytoja 

 Greta 

Samušytė 

1 tęst. Respublikinė mokinių dailės 

olimpiada ,,Eni beni diki daki einu 

ieškoti“ 

 Marijampolės meno mokykla 

 Diplomas 

II vieta 

Gitana Mataitienė 

Dailės mokytoja 

 Gabrielė 

Abeciūnaitė 

2 pagr. 4 Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

mažo formato kūrybos konkursas 

,,Kita pusė debesies“. Serbija 

Diplomas 

I vieta 

 Gitana Mataitienė 

Dailės mokytoja 

 Augustė 

Bulyginaitė 

 saviraiška 4 Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

mažo formato kūrybos konkursas 

,,Kita pusė debesies“. Serbija 

Diplomas 

III vieta 

 Julija Davidavičienė 

Dailės mokytoja 

 Gabrielė 

Beliukevičiūtė 

3 pagr. Vaikų ir jaunimo grafikos bienalė 

2023 Torune, Lenkija. 

Diplomas  Justina Pakalnytė 
Vyr. mokytoja 

 Erika 

Černiauskaitė 

3 prad. Tarptautinis mokinių piešinių 

konkursas ,,Kalėdinis atvirukas“. 

Lmnuc, Vilnius 

Diplomas  Julija Davidavičienė 

Dailės mokytoja 

       

 

2023 m. pasiekimų konkursuose lentelę  

Sudarė 

Rasa Hopenienė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 


